
w
w

w
.s

oc
io

lo
gi

ck
ev

ec
er

y.
fs

v.
cu

ni
.c

z

70. sociologický večer 

hosté: Štěpán Ripka a Jan Snopek (FHS UK)

středa 20. března, 18:30–20:00 budova Hollar, místnost 112

H
ol

la
r, 

Fa
ku

lta
 s

oc
iá

ln
íc

h 
vě

d,
 S

m
et

an
ov

o 
ná

bř
ež

í 6
, P

ra
ha

 1
 

> Politiky a výzkum bydlení pro 

nízkopříjmové domácnosti v ČR <

Na případu strategií sociálního bydlení pro nízkopříjmové domácnosti, koncepcí, 

neschválených legislativních návrhů a diskuzí, které o těchto dokumentech 

probíhaly v posledních sedmi letech, se budeme ptát, nakolik a jak konkrétně 

jsou tyto politiky založeny na výzkumných zjištěních (evidence-based), případně 

na čem jsou založené, pokud ne na výzkumu. Nakonec podáme přehled 

vybraných výzkumů, které byly v této oblasti realizovány, a které by měly politiku 

informovat, a formulujeme témata a otázky k dalšímu bádání.

20. 3.

·tûpán Ripka

a Jan Snopek


